
Open - codzienne wejście (zajęcia fitness, pojedyncze urządzenie, sauna) lub karnet na 
20 dowolnych wejść.

Karnet ważny jest 30 dni od daty zakupu. Możliwość zawieszenia raz w miesiącu na maks. 
2 tygodnie. Odnowienia karnetu do 6 miesięcy 30 zł.

Nieodwołanie rezerwacji zajęć na min. 2 godziny przed zajęciami skutkuje skasowaniem 
wejścia z karnetu lub potrąceniem z kaucji  20 zł przy systemach partnerskich.

Karnety na urządzenia dla osób z systemów partnerskich oraz z aktywną kartą LaLoby - 
30% taniej

Studenci <26 lat i seniorzy >60 lat 15% zniżki pojedyncze wejścia, karnety miesięczne 
oraz umowy długoterminowe.

Zniżka nie łączy się z innymi promocjami i nie dotyczy karnetów promocyjnych. 

6 mies.3 mies. 12 mies.

Zajęcia grupowe

karnety

umowaumowaumowa

jednorazowe wejście

4 wejścia w miesiącu

8 wejść w miesiącu

12 wejść w miesiącu

16 wejść w miesiącu

open / 20 wejść

35 zł
96 zł

149 zł
179 zł
189 zł
199 zł

89 zł
139 zł
169 zł
179 zł
189 zł

79 zł
129 zł
159 zł
169 zł
179 zł

69 zł
119 zł
149 zł
159 zł
169 zł

fitness, joga, pilates, RehaFit, zdrowy kręgosłup,
zajęcia dla kobiet w ciąży i inne

Karta członkowska, opłata rejestracyjna, konsultacja z fizjotrapeutą/trenerem, indywidualny panel rezerwacyjny online

Kaucja zwrotna (dot. posiadaczy kart systemów partnerskich np. Benefit, OK System, FitProfit na poczet niedwołanych obecności  na zajęciach)

jednorazowo

jednorazowo

Karta członkowska
35 zł
60 zł

1 mies.

6 tyg.

6 tyg.

Treningi personalne

karnety 2 osoby*

*jednocześnie

1 osobaważność

1 trening

1 trening z kartą Laloba

4 treningi

8 treningów

12 treningów

150 zł
130 zł
480 zł
840 zł

1176 zł

250 zł
200 zł
640 zł

1200 zł
1680 zł

60’ z trenerem personalnym

Fizjoterapia

Pakiety (ważne 2 miesiące)

Dzielnica Podgórze, inne dzielnice -  cena dojazdu ustalana indywidualnie od 40 zł 

pierwszy konsultacja / terapia*

3 wizyty

5 wizyt

8 wizyt

wizyta kontrolna 30 min.

rehabilitacja w domu

* przy zakupie pakietu pierwsza wizyta 50%

Kinesiotaping

130 zł
350 zł
550 zł
800 zł

80 zł
150 zł + 20 zł

30 zł

uroginekologiczna, pourazowa, ciążowa, poporodowa,
rehabilitacja, leczenie bólu i inne

30 min

70 zł
180 zł
330 zł

lecznicze, relaksacyjne, dla kobiet w ciąży i inne

Pakiety

1 zabieg

3 zabiegi

6 zabiegów

85 zł
210 zł
390 zł

45 min

1 mies.

2 mies.

ważność

100 zł
270 zł
480 zł

60 min

Masaże

laloba.pl
laloba.centrum
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Rezerwacja miejsc tylko przy wpłacie 200 zł zadatku rezerwacyjnego.

W przypadku rezygnacji (także z przyczyn losowych) z kursu w wybranym terminie 
zadatek nie jest zwracany - można go zamienić na karnet 8 wejściowy na zajęcia dla 
kobiet w ciąży lub poporodowe.

Laloba zastrzega sobie prawo odwołania kursu na maksymalnie dwa dni przed jego 
rozpoczęciem, jeśli nie będzie wymaganej minimalnej ilości chętnych.

W zajęciach szkoły może uczestniczyć partner bez dodatkowych opłat

Druga rata musi zostać wpłacona najpóźniej w dniu rozpoczęcia kursu.

Nie ma możliwości odrabiania opuszczonych zajęć szkoły.

Polecamy, aby zaplanować udział w kursach między 6 a 8 miesiącem ciąży.  

Szkoła Rodzenia
Kurs wieczorowy
+ 4 zajęcia dla kobiet w ciąży

Kurs weekendowy
+ 4 zajęcia dla kobiet w ciąży

Wizyty poporodowa u fizjoterapeuty
dla uczestniczek kursu

Porada laktacyjna

500 zł

550 zł

60 zł

150 zł



jednorazowe wejście

4 wejścia w miesiącu

8 wejść w miesiącu

12 wejść w miesiącu

16 wejść w miesiącu

20 wejść 

Open

35 zł
96 zł

149 zł
179 zł
189 zł
199 zł
299 zł

Sauna na podczerwień
VacuActiv®

RollingStar®

Vibra Active®

od 2 do 16 lat, 2 godz. animacji

dla 12 dzieci + 1 solenizant

każde dodatkowe dziecko

każde dodatkowe 30 min (bez animatora)

“chemiczne eksperymenty” zabawa edukacyjna

zaproszenie / 1 szt.

Open bar (kawa, herbata) dla 12 dzieci + rodzice

Open bar powyżej 12 dzieci + rodzice

Wynajęcie animatora np. do domu

(w zależności od lokalizacji)

Wypożyczenie stroju / przebrania (doba)

 

500 zł
25 zł
50 zł

+100 zł
3 zł

100 zł
 150 zł

250 - 300 zł

20 zł + 20 zł kaucja

Urodziny dla dzieci

Weekendy dla dzieci
sala swobodnych zabaw z animatorem

1 godz.

2 godz.

3 godz.

25 zł
45 zł
60 zł

ważność sobota

35 zł
50 zł
70 zł

2 mies.

2 mies.

karnet 8 godz.

karnet 12 godz.

160 zł
210 zł

180 zł
250 zł

niedziela

Terapia rozwojowa
dla dzieci
Konsultacja psychologiczna 

Terapia ręki

Motorki - grupowe zajęcia z terapią ręki

130 zł
70 zł
35 zł

karnety

1 zajęcia

4 zajęcia

8 zajęć

12 zajęć

Nieodwołanie zajęć minimum 4 godz. wcześniej skutkuje potrącenie z karnetu lub opłatą 
20 zł za zajęcia 45 min lub 35 zł za zajęcia 3 godz.

Rodzic zobowiązany jest założyć kartę klubową - koszt 35 zł.

W przypadku choroby można zawiesić karnet - wymagana informacja przed absencją.

Należy wybrać dzień zajęć dla dziecka z góry na cały miesiąc.

W zajęciach dla rodziców i dzieci może uczestniczyć tylko 1 osoba dorosła + 1 dziecko

Dodatkowa zniżka 20% na kolejne dziecko

Zajęcia dla dzieci

5 tyg.

6 tyg.

12 tyg. / 8 tyg.

35 zł
125 zł
200 zł
264 zł

ważność 45 min

65 zł
220 zł
380 zł
480 zł

3 godz.

Zabawy z Tatą - 1 godz. 40 zł

oraz dla dzieci razem z rodzicami

laloba.pl
laloba.centrum

recepcja@laloba.pl
12 425 62 71, 666 290 333, 570 577 677

Kraków. Beskidzka 30C, Dauna 113

Ceny 2019

2 miesiące
za darmo!

1 rok + 2 m-ce
z dowolną umową

przy płatności z góry


